
 

Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” –.Via Generale Ameglio 15- 95123 Catania  
Tel. 0956136410 Fax  0956136409 e_mailpec:ctsd02000e@pec.istruzione.it - e-mail:ctsd02000e@istruzione.it 

 

 
 
 

Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 
Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec:ctsd02000e@pec.istruzione.it - e-mail:ctsd02000e@istruzione.it 
Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

Al personale interessato 

All’albo on line – pubblicità legale dell’Istituto  

Al sito web – Sez. Amministrazione Trasparente 

Al fascicolo del progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-351 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAME ISTANZE ESPERTO PROGETTISTA E COLLAUDATORE 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-351 - CUP: D69J21012790006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966del 06/09/2021-Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - FESR REACT EU Asse V – Priorità di 
Investimento:1.3.1 Obiettivo Specifico 13.1 Azione 13.1.2  

VISTA la candidatura n. 1070865 presentata da questa istituzione scolastica con protocollo n. 8866 del 30.09.2021; 
VISTA la nota MIUR prot.  AOODGEFID /4353 del 26/10/2021 – con la quale sono state approvate gli elenchi delle istituzioni 

ammessi al finanziamento relativo al progetto di cui al citato avviso; 
VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID /42456 del 02/11/2021 –con la quale sono stati pubblicati gli elenchi dei progetti 

ammessi al finanziamento per regione; 
VISTA la nota MIUR di autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID /42550 del 02/11/2021; 
VISTO  il proprio decreto n. 15 del 08/11/2021 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la realizzazione del 

progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-351; 
VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020 (prot. n. 

1498 del 9 febbraio 2018) e successive integrazioni; 
VISTI  i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTI gli avvisi prott. n. 1948 del 03/02/2022 e n. 1949 del 03/02/2022 per il reclutamento, rispettivamente, di un collaudatore 

e di un progettista; 
DISPONE 

 
Art. 1 

Che tutto quanto in premessa fa parte integrante del presente provvedimento. 
Art. 2 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 
Dirigente  Scolastico Gaetano La Rosa con funzione di Presidente; 
Direttore S.G.A  Maria Di Marzo con funzione di Componente;  
Prof.ssa Lucia Strano con funzione Componente; 

Art. 3 

I lavori della Commissione saranno volti ad esaminare e valutare le domande pervenute con i criteri indicati nell’avviso 
pubblico; 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e  termineranno con l’indicazione dell’esperto classificato al primo 
posto in graduatoria per le figure di  Progettista che di  Collaudatore; 

Art. 4 

I lavori  della Commissione si svolgeranno giorno  11/02/2022 a partire dalle ore 15:00 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Ing. Gaetano La Rosa 

                                                                      documento firmato digitalmente 
 

 




		2022-02-11T10:06:25+0100
	La Rosa Gaetano




